SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                      Lộc Ninh, ngày 22 tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 21NĂM HỌC 2023-2024

 (Từ ngày 22/01/2024 – 27/01/2024)

THỨ HAI (22/01/2024) : Trực BGH: Cô Huệ, thầy Thạch.

- Chào cờ đầu tuần: Thầy Thạch; Đoàn TN Tuyên truyền phòng chống bạo lực học

đường.

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- Họp giao ban: BGH, CĐ, ĐTN, TT tổ VP.

THỨ BA (23/01/2024)

- Trực BGH: Cô Trần Thị Mỹ Huệ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- 14h30: Họp giao ban CTĐ tại huyện đoàn: Huyền

THỨ TƯ (24/01/2024)

- Trực BGH: Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

THỨ NĂM (25/01/2024)

- Trực BGH: Cô Trần Thị Mỹ Huệ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- 16 giờ 30 phút: Thầy Thạch dự Liên hoan mừng xuân Giáp Thìn 2024, tại UBND

xã Lộc Thái.

THỨ SÁU (26/01/2024):

BUỔI SÁNG: Trực BGH  Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng

BUỔI CHIỀU: Trực BGH: Cô Trần Thị Mỹ Huệ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- 8 giờ: GV có tên trong Hội đồng bộ môn (trừ môn GDTC, GDQP-AN)  tham dự

Hội thảo XD cấu trúc đề thi HSG cấp tỉnh THPT 2024-32025. Tại trường THPT Đồng

Xoài (theo CV số 254).

THỨ BẢY (27/01/2024)

- Trực BGH: Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng.

- Giáo viên, học sinh: Học theo thời khóa biểu.

- Trực văn phòng: Minh Hồng

CHỦ NHẬT (28/01/2024),  bù cho ngày 03/02/2024.

 - Hoạt động ngoại khóa, ẩm thực (HĐNGLL: khối 12; HĐTN&HN: khối 10,11).

Sáng chơi trò chơi, chiều ẩm thực, tối diễn văn nghệ (có kế hoạch cụ thể).

Ghi chú

- Nhận giấy đi đường tại Văn phòng (Minh Hồng).

- Lịch làm việc sẽ điều chỉnh khi có thay đổi, bổ sung.

Nơi nhận:                                                           KT. HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đăng Website;

Trần Thị Mỹ Huệ

SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                      Lộc Ninh, ngày 22 tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 22 NĂM HỌC 2023-2024

VÀ LỊCH NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2024

(Từ ngày 29/01/2024 – 18/02/2024)

THỨ HAI (29/01/2024) : Trực BGH: Cô Huệ, thầy Thạch.

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- Hồng: Nộp báo cáo công tác VT-LT năm 2023 (CV 125).

- Cô Huệ, Minh Hồng: Nộp KH Cải cách hành chính nhà nước năm 2024 (CV

142).

THỨ BA (30/01/2024)

- Trực BGH: Cô Trần Thị Mỹ Huệ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

THỨ TƯ (31/01/2024)

- Trực BGH: Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

THỨ NĂM (01/02/2024)

- Trực BGH: Cô Trần Thị Mỹ Huệ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

THỨ SÁU (02/02/2024):

BUỔI SÁNG: Trực BGH  Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng

BUỔI CHIỀU: Trực BGH: Cô Trần Thị Mỹ Huệ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- Tổ chức trao quà “Tết nhân ái” cho HS và CNV nhà trường có hoàn cảnh khó

khăn và nhắc nhở HS trước khi nghỉ Tết.

- Thầy Thạch: Báo cáo Công tác tuyên truyền phòng, chống tội phạm công nghệ

cao và bảo vệ, hỗ trợ trẻ em tương tác lành mạnh trên không gian mạng (CV 217).

THỨ BẢY, CHỦ NHẬT (ngày 03 và 04/02/2024): Lao công dọn dẹp VS trường,

lớp

TỪ NGÀY 05/02/2024 ĐẾN HẾT NGÀY 18/02/2024:  Học sinh toàn trường

nghỉ tết Nguyên đán năm 2024; Đi học lại vào ngày 19/02/2024. Riêng CB, GV và

CNV nghỉ từ ngày 08/02/2024 đến hết ngày 18/02/2024 (theo Thông báo số 252/TB-

SGDĐT Bình Phước, ngày 22/01/2024).

Ghi chú

- Nhận giấy đi đường tại Văn phòng (Minh Hồng).

- Lịch làm việc sẽ điều chỉnh khi có thay đổi, bổ sung.

Nơi nhận:                                                           KT. HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đăng Website;

Trần Thị Mỹ Huệ